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KIRJAN ESITTELY

Astrologia on viimeisen sadan vuoden aikana kehittynyt psykologiseen suun-
taan. Nykyaikainen astrologia tuo uusia näkökulmia psykologiaan ̶ muun
muassa C.G. Jung käytti astrologiaa apuna analyyseissaan. Tämän tiedon
merkitys ihmistuntemukselle ei ole nykyisin yleisesti tunnettua, koska astro-
logia on lehdistössä yleensä typistetty aurinkomerkkeihin, jotka ovat vain
pieni osa varsinaista astrologiaa.

Kirja antaa yleissivistyksellisen katsauksen psykologiseen syntymäkartan
astrologiaan ja perusteellisen orientaation niille, jotka perehtyvät syvälli-
semmin astrologiaan. Kirja ei vaadi perustietoja astrologiasta.

Astrologisten vaikutusten olemassaolo on nykyään vahvistettu myös ti-
lastollisissa tutkimuksissa, joihin kirjassa on paljon viittauksia.

Kirjan ominaispiirteitä

! Astrologian peruskäsitteet esitetään johdonmukaisesti ja selkeästi.

! Esitetään tietoja ilmaisohjelmista ja maksullisista ohjelmista, joilla voi
laatia oman astrologisen kartan mahdollisine tulkintoineen.

! Alussa voi tehdä liitteen E testin, joka antaa konkreettista alkutuntu-
maa astrologiaan.

! Annetaan totuudenmukainen kuva syntymäkartan astrologian mah-
dollisuuksista.

! Astrologisten tekijöiden toimivuudesta ja voimakkuuseroista on pal-
jon tietoja, samoin kuin astrologisen kartan synteesimenetelmistä.
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! Kirja sisältää laajan luettelon arvostetuimmista astrologian kirjoista.

! Astrologian tutkimustuloksista on paljon tietoja.

! Alusta alkaen käytetään esimerkkinä USA:n presidentti Donald
Trumpin astrologista karttaa, koska hän on tunnettu henkilö ja koska
hänen karttaansa on tavallista helpompi tulkita. Karttaa tarkastellaan
annettujen avainsanojen ja -periaatteiden avulla.

! Myös ihmissuhteiden astrologiaa ja ennustemenetelmiä käsitellään.

! Astrologin työstä ja astrologian harrastamisesta on kuvauksia ja tie-
toja.

! Selostetaan astrologisen tulkinnan ja astrologian tieteellisen tutki-
muksen kehittyminen viimeisten sadan vuoden aikana.

! Liitteissä on kuvaukset perustulkintaa täydentävistä menetelmistä ja
muista astrologian haaroista kuin syntymäkartan astrologiasta.

Kirjan tekijöistä

Systeemianalyysin dosentti, PhD Kyösti Tarvainen on tehnyt viisitoista suurta
tilastollista tutkimusta astrologiasta.

Astrologi, hum. kand. Raimo Nikula on kirjoittanut kymmenen kirjaa astrolo-
giasta.
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1. JOHDANTO

Se toimii sittenkin: nykyaikaiset tilastolliset tutkimukset vahvistavat, että
astrologisia vaikutuksia on olemassa. Merkittävää kehitystä on tapahtunut
myös itse astrologiassa. Viime vuosisadalla alkunsa saanut psykologinen ast-
rologia on arvokasta tietoa, joka auttaa ymmärtämään itseä ja muita. Seu-
raavassa esitetään orientaatio tähän psykologiseen astrologiaan, jossa ihmi-
sen luonnetta tarkastellaan syntymäajan perusteella.

Monet luulevat, että astrologia ei voi olla paikkansapitävää, koska sitä ei
opeteta yliopistoissa. Kuva 1 esittää, missä määrin akateemiset ihmiset ovat
harrastaneet astrologiaa kautta aikojen. Tarkemmin astrologian historiasta
kerrotaan esimerkiksi Nikulan (1993a) kirjassa1. Liitteessä A kuvataan astro-
logisen tulkinnan ja tieteellisen tutkimuksen kehitystä viimeisten sadan vuo-
den aikana.

Kuvasta 1 näemme, että nykyinen vähäinen akateeminen harrastus alkoi
1600-luvulla, jolloin tieteellinen aikakausi syntyi. Mitään todistusta astrolo-
gian pätemättömyydestä ei silloin kuitenkaan esitetty, vaan yksinkertaisesti
tapahtui niin, että oppineiden mielenkiinto suuntautui luonnontieteisiin,
jossa nopeasti saatiin uusia, mielenkiintoisia tuloksia ‒ kun taas astrologias-
sa uusia asioita löytyy harvakseen.
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Kuva 1. Astrologian harrastus akateemisten henkilöiden parissa eri aikakau-
sina. Kuva on muokattu teoksesta M. Graubard: Astrology and Alchemy. Two
Fossil Sciences. Philosophical Library, 1953.

Kuvan 1 lopussa näkyy pieni akateemisen harrastuksen nousu. Se johtuu
siitä, että 1900-luvun alussa tapahtui lähinnä astrologien Alan Leo (1860 ̶
1917) ja Dane Rudhyar (1895 ̶ 1985) ansiosta läpimurto: astrologisten teki-
jöiden tulkintoja alettiin esittää entistä yleispätevämmällä, psykologisella
tavalla. Siitä alkoi astrologian harrastuksen uusi nousu.

Kaikille tuttu astrologinen tekijä on aurinkomerkki, joita on kaksitoista.
Se on paljon esillä, koska sen määrittäminen pelkän syntymäpäivän perus-
teella on rajatapauksia lukuun ottamatta helppoa. Se on myös varsinaisessa
astrologiassa merkittävä tekijä. Mutta astrologisessa kartassa on monia mui-
takin tekijöitä: esimerkiksi paljon käytetyssä Sakoian & Ackerin (1973) astro-
logian käsikirjassa on kahdentoista aurinkomerkin lisäksi tulkinta yli 500
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muulle tekijälle. Arvostettu 1900-luvun astrologi C.E.O. Carter arvioi, että
hänen tulkinnassaan aurinkomerkin osuus on 5 %.

Tämän kirjan tarkoituksena on opastaa lukija tähän varsinaisen astrolo-
gian maailmaan, jossa on aina uutta mielenkiintoista opittavaa ja tutkimista.
Kirja antaa kaikille lukijoille yleissivistyksellisen kuvan nykyaikaisesta psyko-
logisesta astrologiasta ja perusteellisen orientaation niille, jotka tutustuvat
astrologisen kartan tulkintaan tarkemmin.

2. MITEN VOI NOPEASTI TODETA, ETTÄ ASTROLOGIA
TOIMII

Yleensä astrologiaan perehtyvä henkilö lukee astrologian kirjoja ja katsastaa
niiden pätevyyttä omassa ja tuntemiensa ihmisten astrologisissa kartoissa ja
tavallisesti vakuuttuu siitä, että astrologiassa on perää.

Liitteessä E on astrologinen testi, joka ehkä tätä nopeammin voi pohjus-
tavasti antaa kuvaa astrologian toimivuudesta. Siinä on kaksi kuvagalleriaa:
toisen kokoelman kaikilla henkilöillä Aurinko on astrologian mukaan voima-
kas (Aurinko on yhtymässä Askendenttiin), toisessa Kuu on voimakas (yhty-
mä Askendenttiin). Opastusten sekä kuvien ja videoiden avulla lukijan tehtä-
vänä on arvioida, kummassa kuvakokoelmassa henkilöillä on voimakas Au-
rinko, kummassa voimakas Kuu.

Kuitenkin, kuten mainittiin, lukuisat astrologiset tekijät ovat vaikutta-
massa, joten kummassakin kuvakokoelmassa on monenlaisia persoonalli-
suuksia. Siten esimerkiksi kuvakokoelmassa, jossa kaikilla on voimakas Kuu,
voi odottaa vain sen, että se on selvästi näkyvä useammalla ihmisellä kuin
toisessa kuvakokoelmassa. Toisin sanoen kummassakin ryhmässä voi vain
odottaa, että sille annetut kuvaukset pätevät vain tavallista useammin –
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tämä on astrologiassa aina tilanne, kun tarkastellaan yhden tekijän vaikutus-
ta.

Jäljempänä käsitellään presidentti Donald Trumpin astrologista karttaa,
jolloin nähdään, että luonteenpiirre voimistuu selvästi näkyväksi, kun use-
ampi astrologinen tekijä vaikuttaa samansuuntaisesti.

3. ASTROLOGIAN TOIMIVUUDEN LUONNEHDINTAA

Seuraavassa on aluksi lainauksia auktoriteeteilta, jotka ovat realistisesti ja
kriittisesti luonnehtineet astrologian toimivuutta.

Kuusi saksankielistä astrologista yhdistystä, jotka käyttävät osittain eri-
laisia astrologisia tekniikoita, ovat sopineet yhteisistä periaatteista ”die
Grundsätze der Astrologie” (Niehenke 1987). Seuraavassa nämä perusteesit
ovat hieman lyhennetyssä muodossa.

1. Astrologia on maailman vanhin ihmisen typologia eli oppi
ihmisen fyysisten, sielullisten ja henkisten ominaisuuksien ilmene-
mismuodoista. Astrologiassa prosessin alkamisaika on ratkaiseva;
ihmisellä tämä on syntymähetki. Aurinkokunnan rakenne syntymä-
hetkellä heijastuu alkavan elämän rakenteeseen.

2. Aurinkokunta muodostaa hahmon (gestalt) joka hetki. Ast-
rologinen prognoosi, ennuste, perustuu tämän hahmon muutoksen
tulkintaan.
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3. Tällaisten astrologisten yhteyksien olemassaolo on tosiasia,
joka periaatteessa on mahdollista todeta myös nykyaikaisin kokeel-
lis-tieteellisin menetelmin.

4. Näiden yhteyksien mekanismi ei ole nykyisin tiedossa.

5. Astrologiassa, kuten esimerkiksi psykologiassa, on olemassa
monia mielipiteitä menetelmällisistä yksityiskohdista. Tämän takia
on tähdellistä vaihtaa kokemuksia ja tehdä henkilökohtaista koke-
musta yleispäteväksi kokemusten vertailujen ja tieteellisten kokei-
den kautta.

6. Tuhansien vuosien kokemuksen perusteella voidaan todeta,
että trooppinen (vuodenaikoihin perustuva) eläinrata antaa osu-
vammat tulkinnat kuin sideerinen (kiintotähtiin perustuva) eläinra-
ta.

7. Kaikki astrologiset lausunnot perustuvat rakenteelliseen
vastaavaisuuteen. Jokaisella rakenteella voi olla useita toteutumis-
tapoja. Ihmisen rakenne on määrätty, mutta sen kehkeytymisessä
ja kehittymisessä hän on vapaa. Ei ole mahdollista antaa astrologi-
an perusteella lausuntoa esimerkiksi ihmisen älykkyydestä, mutta
älyn luonnetta (esimerkiksi käytännöllinen tai teoreettinen) voi-
daan arvioida. Astrologisessa ennusteessa ei ole mahdollista enna-
koida konkreettista tapahtumaa vaan merkityssisältö, joka voi to-
teutua erilaisina, sisällykseltään samanlaatuisina tapahtumina. En-
nuste täytyy suhteuttaa myös ympäristöön (perhe, sosiaaliset, po-
liittiset ja muut tilanteet). Syntymäkartan tulkinta auttaa ihmistä
parempaan itsetuntemukseen, tuntemaan paremmin heikkoutensa
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ja vahvat puolensa. Tämä tieto on hyödyllistä kaikessa kasvussa
lapsuudesta vanhuuteen.

Johannes Kepler (1571 ̶ 1630) oli perehtynyt astrologiaan erittäin hyvin. Hän
laati noin 800 astrologista karttaa, toimi hoviastrologina ja otti käyttöön
uusia aspekteja (aspekteista jäljempänä) ja yhden uuden ennustemenetel-
män perusteet (ennustemenetelmistä jäljempänä). Hän tutki kriittisesti, mit-
kä asiat toimivat astrologiassa, ja kertoi käsityksistään useissa kirjoituksissa
ja kirjassa, joka on suomeksi nimeltään ”Astrologian luotettavimmista perus-
teista” [22]. Eräitä muita keskeisiä Keplerin kirjoituksia on kirjassa [31].
Suomen kielellä Keplerin suhteesta astrologiaan on viitteessä [24].

Eräässä kirjoituksessaan Kepler toteaa: ”Tästä esimerkistä [koskien Kep-
lerin elämää] voi vetää sen johtopäätöksen, että astrologia pelkästään horo-
skoopin [astrologisen kartan] perusteella on tuskin kykenevä antamaan
tarkkoja vastauksia kysymyksiin, joita usein esitetään koskien vanhempia,
sukupuoliasioita, omaisuutta, lapsia, vaimojen lukumäärää, uskontoa, vihol-
lisia, ystäviä, perintöjä, asuinpaikkaa ja lukemattomia muita asioita.”

Jokainen kriittinen astrologiaan perehtynyt harrastaja ja astrologi voi
nykyisinkin yhtyä Keplerin kokemuksiin astrologian huonosta kyvystä antaa
yksityiskohtaisia vastauksia. Mutta astrologian kehityksen ansiosta astrolo-
gia voi Keplerin aikaan verrattuna antaa merkittävämpää psykologisista tie-
toa ihmisen asenteista vanhempiin, lapsiin, puolisoon, seurusteluun, omai-
suuden ja resurssien hankintaan, elämänkatsomuksellisiin ja moniin muihin
asioihin.

Keplerin aikaan ei tarkasteltu niinkään ihmisen luonnetta, vaan konk-
reettista elämän kulkua. Hänellä on kuitenkin mielenkiintoinen viittaus psy-
kologiaan, kun hän puhuu sielusta: ”Jos horoskoopin avulla astrologi voi
tehdä riittäviä oletuksia sielun ominaisuuksista, hän voi vetää melko hyödyl-
lisiä yleisluontoisia johtopäätöksiä ihmisen kohtalosta. Nämä johtopäätökset
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ovat kuitenkin vain olettamuksia. Astrologin on tietenkin helppo mennä
harhaan, kun erilaiset luonnolliset ja astrologiset olosuhteet lomittuvat toi-
siinsa”.

Itse asiassa ennustamisen osuus astrologiassa on nykyään paljon vähäi-
sempi kuin aiemmin, sillä enimmäkseen tarkastellaan omaa ja muiden luon-
netta astrologisen kartan avulla. Astrologit ovat ennusteillaan usein pilan-
neet – ja tulevat jatkossakin usein pilaamaan – astrologian mainetta. Esi-
merkiksi ennen USA:n presidentinvaaleja vuonna 2016 eräässä astrologises-
sa kokouksessa kaikki neljätoista astrologia, jotka ennustivat kenestä tulee
presidentti, enteilivät väärin, että Hillary Clinton tulee valituksi.

Psykologisessa astrologiassa on kyllä mahdollista (esimerkiksi transiittien
avulla, joista jäljempänä) jossain määrin ennustaa ihmisen mielialoja, joilla
voi olla vaikutusta menestymiseen vaalikamppailussa. Mutta kuten Kepler
totesi: ”erilaiset luonnolliset ja astrologiset olosuhteet lomittuvat toisiinsa”.
Donald Trumpin vaalivoiton takasivatkin ”luonnolliset olosuhteet” eli se suu-
ri poliittinen kannatus, jonka hän sai ajamiensa asioiden johdosta, ja erilaiset
vaalitekniset seikat. Tällaisten luonnollisten olosuhteiden huomioimiseen
näillä astrologeilla ei ollut pätevyyttä.

4. MITEN ASTROLOGIA TOIMII

Astrologian pätevyyden vastaisena asiana monet pitävät sitä, että ei ole tie-
dossa, miten astrologia luonnontieteellisesti toimii. Kuten saksalaiset astro-
logit 4. kohdassaan toteavat, vaikutusmekanismeja ei tiedetä nykyisin. On
kyllä esitetty joitain teorioita, mutta ne eivät yksityiskohtaisesti selitä, miten
astrologiset tekijät saavat syntynsä.

Kun ajatellaan, että astrologiaa on aiemmin suomenkielellä kutsuttu
”tähdistä ennustamiseksi”, niin paradoksaalisesti ainoa varma asia länsimai-
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sen astrologian vaikutusmekanismeissa on se, että kyseessä ei ole tähtien
vaikutus. Nimittäin länsimainen trooppinen eläinrata ei perustu tähdistöihin
(vertaa saksalaisten astrologien 6. kohta), vaan vuodenaikojen mukaisiin
astrologisiin merkkeihin, joita on kaksitoista. Monessa tilastollisessa tutki-
muksessa [59, 64, 72] on usea astrologian tutkija saanut selvän vahvistuksen
sille, että länsimaisessa astrologiassa trooppinen eläinrata toimii, mutta si-
deerinen, tähdistöihin perustuva eläinrata ei toimi.

Joidenkin toistaiseksi tuntemattomien vaikutusten ja mekanismien kaut-
ta syntymähetken aurinkokunnan tilanne näyttää leimaantuvan vastasynty-
neeseen (saksalaisten astrologien 1. perusperiaate). Kepler ajatteli, että tä-
mä leimautuminen ei tapahdu epävakaaseen ruumiiseen vaan sieluun.

Nykytietämyksen valossa voimme kuitenkin arvella, että leimautuminen
voisi tapahtua esimerkiksi geenien aktivoinnin kautta. Biologisen leimautu-
misen puolesta puhuu se, että tohtori Suzan Fuzeau-Braesch’in (2009) tut-
kimuksissa astrologian todettiin pätevän koirilla, kun tarkasteltiin koirankas-
vattajien kirjaamia 500 koiranpennunrvo luonteenpiirteitä ja koirien synty-
mäaikoja. Samoin pienellä ryhmällä lehmiä astrologia näytti pätevän.

Jos astrologian toiminnan perustana on esimerkiksi aurinkokunnan pla-
neettojen asemaa heijastava sähkömagneettinen kenttä, jolle biologiset
oliot omine sähkömagneettisine kenttineen ovat herkkiä, voi olla vaikea ha-
vainnoida tätä kenttää jollain muulla tavalla kuin biologisten olentojen kaut-
ta. Siten voi olla vaikea löytää selitystä astrologian toimivuudelle astrologian
ulkopuolelta. Paras yritys tähän suuntaan ovat Lili Koliskon (1893 ̶ 1976) tut-
kimukset planeettojen vaikutuksista metalliliuosten reaktioihin (Dean, 1977,
s. 229 ̶ 234).

Sähkömagneettisten kenttien toimintaan viittaa se, että aspektit (joista
jäljempänä) ja astrologian harmoniset kartat (liite B6) toimivat luonnontie-
teissä käytetyn harmonisen analyysin (Fourier-analyysin) mukaisesti. Nykyi-
sin voitaisiin tutkia ainakin astrologisten vaikutusten mahdollisia sisäisiä me-
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